

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/tablica-manipulacyjna-sensoryczna-lulilo-misiao-p-39633.html>



## Tablica manipulacyjna sensoryczna LULILO MISIAO

Cena	<b>126,73 zł</b>
Numer katalogowy	<b>KX5372</b>
Kod EAN	<b>5903039730076</b>
Objętość	<b>9.64</b>

### Opis produktu

## TABLICA MANIPULACYJNA SENSORYCZNA MIŚ BRĄZOWA

Świetna zabawa i rozwój jednocześnie? Czy może być coś, co bardziej zadowoli zarówno dziecko, jak i rodzica?

Jest to możliwe dzięki tablicy manipulacyjnej! Zaskakująco prosta zabawka, która pozwala na naprawdę wiele!

Zgodnie z zasadą pedagogiki opracowanej przez Marię Montessori, im mniej skomplikowana jest zabawka, tym lepiej wpływa na rozwój dziecka. Zgodnie z tą filozofią taki produkt zachęca maluszka do twórczego wymyślania co raz to nowych zabaw, co pozytywnie wpływa na jego kreatywność i wyobraźnię! Tablica sensoryczna idealnie odpowiada tym założeniom!

Aby przyciągnąć uwagę dziecka i zachęcić je do zabawy, tablicy nadany został kształt uroczonego misia, a zastosowane kolory są przyjemne i miłe dla oka!

Na tablicy znajduje się wiele elementów, których celem jest aktywizowanie malucha, od najprostszych aktywności, takich jak przesuwanie kuleczek na liczydło, aż po te bardziej skomplikowane, takie jak otwieranie zamka kluczykiem!

Każda chwila spędzona na zabawie z tablicą, niesamowicie korzystnie wpływa na całokształt rozwoju malucha! Zabawa małymi elementami pozwoli zwiększyć umiejętności ruchowe! Maluch błyskawicznie rozwinie swoje zdolności manualne, przede wszystkim motorykę małą! Zwiększy się precyzja, zwinność i siła palców, a także dokładność ruchów dłoni! Błyskawicznie też poprawi się koordynacja

---

wzrokowo – ruchowa!

Początkowo zabawy z tablicą mogą przysporzyć nie lada trudności! Otwieranie zamków, klamer i rozwiązywanie innych „zagadek” będzie wymagało sporego skupienia i uwagi! Aby zrozumieć, jak działają niektóre elementy, maluch będzie musiał wykazać się cierpliwością!

Większość elementów produktu wykonana została z drewna, dzięki czemu jest on wyjątkowo wytrzymały, a jego dodatkowe elementy zostały wykonane z plastiku lub metalu! Wszystkie krawędzie zostały dokładnie wyszlifowane, aby wyeliminować ryzyko wbicia drzazgi i jakiegokolwiek zranienia dziecka!

Parametry techniczne:

- Tworzywo: drewno + elementy plastikowe i metalowe
- Wymiary tablicy: 28cm x 40cm
- Grubość tablicy: 1,5cm
- Wym. opakowania: 31cm x 9cm x 42cm